The following document is part of a Dulwich Society project to digitise, transcribe and translate the Dulwich Manorial Court Rolls. They begin in 1333 and continue, with some breaks, to 1908.

For more details of the original court rolls and other documents please go to <https://www.dulwichsociety.com/courtrolls/>

Text in **red**, apart from modern notes by the transcriber, indicates text missing from, or entirely illegible in, the original Roll.

Text in various shades of **grey** indicates text which, in the original Roll, is to a greater or lesser extent difficult to decipher.

Text in **green** indicates letters missed out of the original text, usually in commonly found abbreviations.

Otherwise, all contemporaneous text is in **black**, except for presumed later additions which are indicated in **brown** or **blue**.

Part 1 26 Sep 1402

X .3.

Dillewyssh ¶ Visus Franc pleggii cum Curia tenta *ibidem* die Martis *proxima* ante festum *sancti Michaelis* Anno *regni regis Henrici* quarti tercio

X .3.B.6 [in much later hands]

*communis finis* iij.s {

- Willelmus Lane & Thomas Short Capitales plegii cum decenna sua Juratis & presentant de communi fine decreto ad hunc diem Visus
- est
- iij s. Et quod una via apud Birlynges nocua omnibus tenentes & alijs per *ibidem* transiuntibus pro defectum unius gutura
- ^
- ad grave nocumentum domini & tenencium suorum Ideo concessit est tenentes ex communi assensu domini quod mittatur *ibidem*
- una gutura de meremio domini de elmioto Custubus ipsorum tenentium *ibidem* faciendum citra festum Omnium sanctorum ad quod
- omnes tenentes concesserunt

*pendente ad proximam* {

- Et quod tenentes terrarum & tenementum Willelmi Mellewarde debent mundare & scurare unum fossatum apud Crokstrete
- quod pro defectum scuracionem est nocuum omnibus per *ibidem* transiuntibus Et consideratur datus est dies Willelmi Wedine
- tenentes eiusdem emendare citra festum omnium sanctorum *proxima* sequitur sub pena djmidia marce

*pendens ad proximam* {

- + iij.d apud Marchall
- Item presentant Johannem Lane habentem unum fossatum in Westrete non scuratum Ad communie nocumentum Ideo ipse in misericordia
- ^
- Et preceptum est quod emendat citra *proximam* sub pena xij. denarii.

Jurati in decenna Alanus Goldman & Thomas Austyn positi sunt in magna decenna domini Regis Et jurati sunt

- misericordie xiiij.d {
  - Willelmus Knygth tastator cervisie ibidem presentat Willelmum Wedone Elena Ledes Thomam Aylsham Thomam
  - Short huxteri cervisie & fregerunt assisam Ideo in misericordia Item presentat Thomam Ailsham & Thomam Short vendidisse cervisia & non miserunt pro
  - tastator cervisie Ideo &c
- misericordia xviiij.d {
  - Item presentant Thomam Ailsham & Thomam Short fodisse ^ super communiam domini Ad nocumentum domini & tenencium domini
  - Ideo in misericordia
- Avisagium porcis {
  - Item presentant Willelmum Lane pro iij porculis & iij porcellas Elenam Ledes iij porculis & ij porcellas Thomam Ailsham
  - pro vj porculis Thomam Short iij porcis ij porculis iij porcellas Willelmum Gawyn pro ij porcis Johannem
  - Pottesblode pro vj porcis vj porculis pro quilibet porco j.d porculo obolus & porcelle quadrans pro Avisagio de consueta
- finis Eleccio vj.d {
  - Willelmus Lane amotus est officio Capitalis plegii pro fine vj.d facto loco cuius electus est Johannes Potesblode
  - Et Juratus est
- misericordia xx.d Preceptum ad proximam {
  - Johannes Shrovesbery quia non mundavit unum fossatum apud Langebournum sicut sibi preceptum fuit ad ultimum visum
  - Franci plegii ad communie nocumentum . Ideo ipse in misericordia Et nihilominus Preceptum eidem idem nocumentum emendare citra proximam sub pena minula
- cessatus Dies ad proximam {
  - Dies datus est usque festum omnium sanctorum Roberto Ketell ad mundando unum fossatum obstuppatum inter Herewards &
  - Gotermede Ad grave nocumentum sub pena xij.d ad precem suis ipsius eo quod idem fossatum iam tarde venit ad manus suas
- Scruta rotuli citra proximam {
  - Inpositum est toto Homagio ad presentandum de quadam Consuetudine vocata Rumselver videlicet de quolibet tenente habente animalia ad valenciam xxx denariorum ad dandum domino j.d pro ut repertum est in veteri Customario super nomine Ricardi filii
  - Astekilli ad quod omnes tenentes responderunt se nunquam audivisse de huiusmodi consuetudine Et Ideo consideratum est quod rotuli
  - Curie huius manerij scrutentur quando predicta consuetudo ultimo presentata fuit & qualiter abolevit

## Nunc sequitur Curia tenta Die Loco &amp; Annis[sic] predictis

Essoniam	<p style="text-align: center;">dies ad proximam</p> cc-Johannes Abbot defendans versus Johannem Terry de Cippenham querentis de placito debite unde Lex per Ricardum Courteour Affidavit
Dies datus est proximam	<p>Johannes Terry de Cippenham opponit se per Willelmum Wedone attornatum suum versus Johannem Abbot de placito debite unde Lex Et predictus defendans essoniatus est Et dies datus eidem ad proximam Curiam ad &amp;c ut in precedente patet</p>
misericordia	ij.d cc-Willelmus Mellewarde quia non prosequitur versus Johannem Waryn de placito transgressionis perplegium de prosecutione Ballivum & firmarium
Respectuatur ad proximam	<p style="text-align: center;">α</p> Tangencia Thomam Ailsham quia se nuper dimisit de uno mesuagio vij. acris & medietate unius acre terre cum pertinenciis Johanne filie eiusdem Thome de uno herietto in manus domini seisito per consuetudinem manerij remaneat in respectu usque ad proximam ut ipse interim plenius certiorari poterit de consuetudine predictus Ideo &c
misericordia	iij.d ----- cc-Thomas Morkyn quia non prosequitur clameum suum de quinque acris terre vocato Charmer pro ut ipse prosequitur interebato Ideo in misericordia
Relevium xvij.d	<p>Willelmus atte Crouche dat domino de fine pro Inquisitione habendum de iure suo quod hereditate ad v acris terre que sunt in manus domini unde Johannes atte Crouche quondam pater suis obijt seisitus cuius heres ipse est Et totum Homagium super hoc averatum qui dicunt quod Johannes atte Crouche pater predictus Willelmi cuius heres ipse est propinquioris obijt inde seisitus Et quod predictus Willelmus est filius suis Juniorem &amp; heres propinquioris secundum Consuetudinem huius manerij Et admissus est Et fecit fidelitatem pro ut decet Et dat domino de relevio secundum Consuetudinem xvij.d Et Inquireatur per que servicia consuetudine &amp; redditus ad proximam de domino tenentatur ut possit in rentalis onerariis – compertum est per Rentalem super le Crouchelondes xvij.d &amp; j. gallina &amp; alias servicia</p>

Herietus xvij d  
 Finis xl d condonatur

Ad istam Curiam Willelmus atte Crouche sursum reddidit in manus domini quinque acris terre cum <sup>predictis</sup> pertinenciis Ad opus Willelmi Wedone Et accidit domino nomine herietto xvij.d. per consuetudinem quia nullum habet animalia ut t--o. Et concessa est eidem Willelmo seysina per virgam tenendum ad voluntatem domini secundum consuetudinem manerij . Reddendo & faciendo redditus & consuetudines debita & consueta Et fecit fidelitatem nativus Et dat domino pro ingressu habendo iij.s iij.d

----- ad proximam -----

α  
 Judicium de dampno recuperando inter Walterum Godman & Robertum Ketell & Sibilla uxorem eius ad huc remanet non redditum quia Curia non avisatur Ideo consulendum est .

-----an-- domino

habet seisina .  
 Willelmus Walssh summonitus fuit per Thomam Ailsham & Willelmum Wedone tenentes domini ad respondendo Johanni Pottesblode de placito terre Et predictus Willelmus non venit Ideo capiatur terra predicta in manus domini secundum consuetudinem Et interim respondere domino de exitus

cc-Willelmus Lane & prepositus quia non habent Johannem Waryn pro ut manucepere Ideo in misericordia Et nihilominus Distringatur contra proximam

misericordie xxx. d

Prepositus & Willelmus Wedine quia non habent Elenam Wodeseare Willelmum Knyth Tilere Johannem Short Johannem atte Bregge & Johannem Lane pro ut hint inpreceptus in secunda Curia precedente Ideo ipsi in misericordia . Et nihilominus Distringantur contra proximam

ad proximam

distringatur  
 Datum est Curie intellegi intellegi quod Willelmus A Dene qui diversas terras & tenementa tenet de domino ad voluntatem domini cepit averia firmarii de Dillewisshe & aliorum tenencium domini ibidem ac illa fugavit & imparcavit infra libertatem Archiepiscopi Cantuariensis & ibidem inparco detinet contra vadium & pleggium in contemptum & preiudicium domini contra consuetudinem Ita quod Curia domini non potest habere cognocionem de vetito namio infra dominiam facto ad grave nocumentum omnium tenencium Ideo distringatur ostenderei qualiter ipsum acquietare velit

[End of Roll B6 (recto). Roll B6 (verso) continues below.]

Roll B6 (verso)

Part 3 26 Sep 1402

+ .3 Ad huc de Curia que est infrascripta

[in a much later hand:] B6v

Heriettus iis xjd  
 Finis dj a iis jd

Ad hanc Curiam Venit Willelmus Melleward & sursum reddidit in manus domini unum mesuagium & circiter X acris terre cum pertinenciis ad opus Willelmi Wedone Et accidit domino de herietto quia nullum habet animalia per consuetudinem iij.s xj.d Et dominus concessit eidem Willelmo seysinam inde per virgam Tenendum eidem Willelmo secundum consuetudinem manerij Ad voluntatem domini Reddendo & faciendo redditus & consuetudines consueta Et dat de fine pro ingressu habendo ut patet [&c.]. Et fecit domino fidelitatem nativum &c

--as per mel--

α.  
 Thomas Ailesham querentis versus Andream pat was his servant de placito debiti perplegium de prosequendo A Pie & prepositum Et quia predictus Andreas Thome summonitus fuit & non venit Ideo distrinctus fuit per diversa bona in manus predicti remanentur Que preceptum est retude domino salvo custodie Et plus capere quousque &c Remaneantur quousque idem Andreas venerit

distringere contra proximam cc-Ricardus Wedone querentis versus Willelmum Dene de placito transgressionis perplegium prepositi &c Ideo dstringatur contra proximam .

misericordie ij s

cc-Totum Homagium presentant defaltam Roberti Dennyng militis Willelmi Gonulde Willelmi Dene Johannis atte Bregge Johannis Lane, Johannis Denewey Johannis Waryn & Johannis Chabham Ad istam Curiam Ideo ipsi in misericordia

Eleccio et -----

cc-Et Eligerunt ad officium prepositi Willelmum Wedine & Willelmum Dene } Et predictus Willelmus prestetit sacramentum consuetum

Affuratores { Ricardus Courteour }  
 { Willelmus Lane } Jurati

Part 4 14 May 1403

Dillewyssh ¶ Curia ibidem tenta xiiij<sup>o</sup> die mensis Maij anno regni regis Henrici quarti post conquestum quarto

Essonia ----- cc-Elena Ledys de communi per Willelmum Knyth Bailly

Dies datus est --- se li c- Ita def--- p . perlegium Waryn  
 cc-Dies datus est Johannem Abbot de lege sua faciendum usque ad proximam Curiam ad procevi actorum querentis ut patet in precedictis

Respectu ad proximam { remanet in manus domini  
 Ad huc ea que tangunt Thomam Ailesham de una vacca capta <sup>in</sup> nomine Herietti eo quod idem Thomas alienavit  
 alienavit unum messuagium vij acris terre & medietatem unius acre terre Johanne filie sue secundum consuetudinem huius  
 manerij adiudicandi remanent in respectu usque ad proximam Et interim consideratum est quod predicta vacca salvo custodiatur

Remanet { adiudicatus  
 Ad huc ludicium inter Robertum Ketell & Sibilla uxorem eius & Walterum Godman remanet non executum quia senescallus non  
 dum avisatur

Distringas { α  
 Distringas Johannem Pottesblode quod ipse sit ad proximam & similiter Willelmum Walssh ad audiendo ludicium finum de quadam  
 terra per predictum Johannem versus prefatum Willelmum in hac Curie petita Et ad recipiendo quod Curia inde duxit considerandent

misericordia . xij . d {  
 Willelmus A Dene non potest dedicere quin ipse cepit diversa averia infra dominium et illa fugavit infra libertatem Archiepiscopi  
 Ita quod dominus non potest facere execucionem seu deliberacionem averiorum predictorum contra consuetudinem manerij ad gravem contemptum  
 domini . Ideo ipse in misericordia

Finis - vj s viij d  
 Dies  
 heriet est seisire

Ad hanc Curiam venit Ricardus Courteour & sursum reddidit in manus domini unum toftum cum omnibus terras & pertinencijs suis que quondam fuerunt Rogeri Morkyn ad opus Roberti Woderove & Johanne uxoris sue Et super hoc dominus concessit eisdem Roberti & Johanne predictum toftum cum omnibus suis pertinencijs Habendum & tenendum per redditus sibi & suorum ad voluntatem domini consuetudines & servicia inde debita & consueta  $\wedge$  Et concessa est eis inde seysina per virgam secundum consuetudinem manerij Et dant domino de fine pro ingressu habendo vj s viij d Et habent diem respectu ad proximam pro fidelitatem faciundo Et Preceptum est seisire melius animalium quod idem Ricardus Courteour habet die alienum &c

venire facientur

+  
 Willermus a Dene attachiatus fuit ad respondendo Ricardum Wedone de placito capcionis & iniuste detencionem averiorum ipsius Ricardi Et die Jovis ultimo preterito unde dicit quod  $\wedge$  predictus Willermus cepit averia sua videlicet viij boves iij vaccas &c in quodam loco vocato Middelfelde de Dillewissh & ea fugavit usque Camerwell & ibidem illa imparcavit contra vadium & plegium Et unde dicit quod deterioratus est & dampnum habet ad valenciam djmidie marce Et dictus defendans dicit quod ipse est in nullo inde culpabile & hoc ponit se super patriam Et predictus querens similiter Ideo consideratum est quod venire facientur xij tam sectatores quam alios terre tenentes Et quis predictus Ricardus nec Willermus aliquot affinis &c

misericordia ij d  
 Inquirendo ad proximam

+  
 Willermus Wedone attachiatus fuit ad respondendo Willermo Dene de placito transgressionis Et unde predictus querens dicit quod idem defendans unam acram avenis cum equo suis in Middelfelde depastus est & conculnavit ad dampnum ipsius querento djmidia marce & producit secta Et predictus defendans non potest didecere[sic] qua transgressus est set non ad tantum valenciam Et petit taxationis Curie Et super hoc Inquirendum est ad proximam Et predictus Willermus defendans in misericordia

misericordia iiij d

-----  
 Idem Willermus Wedone attachiatus est ad respondendo prefato Willermo Dene de placito transgressionis Et quia predictus querens non prosequitur Ideo ipse in misericordia

α fecit fidelitatem Curie sequente

Distringas ----- { Totum Homagium presentant quod Robertus Ketell alienavit ij acris terre quas tenuit de iure uxoris sue Thome Sampson . Boucher de tenemento Johannis Mortelake Et Ideo distringatur contra proximam pro fine & fidelitate

misericordie ij s { xij d xij d ¶ Item presentant Thomam Aylesham & Thomam Short fodisse turvas super comunam tenencium & apperasse liberum tenentes domine . Ideo in misericordia

----- { ¶ Ad hanc Curiam venit Philippus Haverynge & sursum reddidit in manus domini ij acris terre cum pertinenciis in Northcrofft ad opus Johannis atte Bregge Cui concessa est inde seisina per virgam Habendum & tenendum sibi & suorum ^ Ad voluntatem domini secundum consuetudinem manerij Reddendo & faciendo redditus consuetudinem & opera consueta Et dat domino de fine pro ingressu habendo ut infra. Et habet diem ad faciendum fidelitatem Et postea fecit

finis s ij iij d { ¶ Ad hanc Curiam venit Walterus Inglissh & sursum reddidit in manus domini iij acris terre in Northcrofft cum pertinenciis ad opus Johannis atte Bregge Cui concessa est inde seisina per virgam Habendum & tenendum sibi & suis Ad voluntatem domini secundum consuetudinem manerij Reddendo & faciendo redditus consuetudinem & opera consueta Et dat domino de fine tam pro ij acris terre ibidem quam istis iij acris terre ij s iij d. Et habet diem ad faciendum fidelitatem Et postea fecit

ad proximam ----- { Elena Wodeseare sub ut infra Fiat mencio de quadam vacca empter per unam inhabitem que seisita fuit pro herieto precij djmidia marce causa elmo

Affiratores { Willelmus Bailly ----- } Jurati ¶ Summa istius Curie xij s vij d  
 { Johannes Pottesblod }

[End of Roll B6.]